LEGISLATIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

LEGISLATIVO

RETIFICAÇÂO dO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
03/2024

FICA RETIFICADO O EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

03/2024, PARA CONSTAR A SEGUINTE REDAÇÃO:

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tuntum, CNPJ n°

35.156.488/0001-25. CONTRATADA: R. CASTRO ARAUJO LTDA,

CNPJ Nº 40.001.962/0001-80. FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II da Lei

14.133/21 e demais Legislações Pertinentes. OBJETO: Contratação

de pessoa(s) jurídica(s) especializada na prestação dos serviços de

locação de softwares de gestão pública, hospedagem e alimentação

do web site e diário oficial de interesse da Câmara Municipal de

Tuntum – MA.  RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 01.01-PODER LEGISLATIVO; FUNÇÃO: 01 –

CÂMARA MUNICIPAL;  SUB-FUNÇÃO: 031 - Ação Legislativa;

PROGRAMA: 0001-Legislação Integrada; SUB-PROGRAMA:

2.001.0000 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal;

ELEMENTO: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica. RATIFICAÇÃO: 08/02/2024: VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR

TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Ivalto Bílio

Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum/MA.

RETIFICAÇÂO dO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024 .......................................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0739/2023
ISSN – 2965-3746
QUARTA - 21 DE FEVEREIRO DE 2023

LEGISLATIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

VOL. IV - Nº 0739/2023 – QUARTA - 21 DE FEVEREIRO DE 2023

ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-02-22T09:29:21-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166